PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2020г.                            № 145

[image: image2]
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» и Приказом МЧС России от 24 декабря 2019г. № 776 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденной Приказом МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687» и в целях улучшения организации подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании, руководствуясь Уставом, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Громовское сельское поселение согласно приложению 1.

2. Постановление администрации МО Громовское сельское поселение от 18 февраля 2014г. № 42  «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Громовское сельское поселение» считать утратившим силу.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 А.П. Кутузов
С полным текстом документов можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение http://admingromovo.ru/
«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Громовское сельское поселение»

Исп. Матвеева М.В. 8(813)-279-99-470

Разослано: дело- 1, прокуратура-1, отдел по ГО и ЧС-1